

## SON AU § 129 Verksamhetsplan 2025 - 2029

Ärendenummer: SON 2024/33

### Arbetsutskottets förslag till socialnämnden

Socialnämnden beslutar att anta verksamhetsplanen för 2025-2029

---

#### Sammanfattning

Region Gotlands styrmodell är politikens verktyg för att styra regionens verksamheter. Styrmodellen omfattar hela Region Gotlands uppdrag vilket innefattar det regionala utvecklingsansvaret, hälso- och sjukvårdsuppdraget och det kommunala uppdraget.

Regionfullmäktige beslutar om prioriteringar och mål för Region Gotland. Prioriteringarna har arbetats fram av majoriteten och sätts utifrån vad de vill prioritera för Region Gotland under mandatperioden med utgångspunkt i den regionala utvecklingsstrategin Vårt Gotland 2040. Målen har arbetats fram av respektive nämnd och lyfts till regionfullmäktig för beslut om koncerngemensamma mål och de nämndspecifika målen.

Utifrån prioriteringarna, målen och uppdrag från politiken samt förvaltningens behov av verksamhetsutveckling har förvaltningen tagit fram en verksamhetsplan för 2025-2029.

Med förvaltningens verksamhetsplan som grund utarbetas aktivitetsplaner både på avdelnings- och enhetsnivå.

Socialnämnden kommer vid varje delår informeras om det arbete som utgår från verksamhetsplanen.

#### Ärendets behandling under mötet

Öystein Berge, kvalitetschef, och Roger Nilsson, HR-chef, föredrar ärendet.

Den version av Verksamhetsplan 2025-2029 som skickats ut inför arbetsutskottets sammanträde kan komma att revideras inför socialnämndens sammanträde. Det avser då en komplettering av siffror i tabellen på sidan 4, under rubriken *Nämndens nuläge*, där det kan hinna inkomma siffror för år 2024 innan beslut fattas av socialnämnden 4 december. Sker komplettering kommer i så fall ny version att skickas ut inför socialnämndens sammanträde.

#### Yrkande

Ordförande yrkar att arbetsutskottet beslutar enligt förvaltningens förslag.

Ordförande finner bifall till yrkandet.

**Beslutsunderlag**

Tjänsteskrivelse Verksamhetsplan 2025-2029, socialförvaltningen daterad  
2024-11-13.

Verksamhetsplan 2025-2029